



## Medlemsblad for post- pensjonistene i Trøndelag Nord

Årgang 13

November 2022

Nr. 4

Bli «Grasrotandelstipper» og støtt Postpensjonistene i Trøndelag Nord.

Organisasjonsnummeret er: 995 987 155.

Vi

### **Julemøtet blir avholdt på Tingvold Park Hotel Steinkjer 29.11.22**

Styret for Postpensjonistene i Trøndelag Nord har gleden av å invitere til årets julemøte – som også i år holdes på Best Western Tingvold Park Hotel.

Vi starter i kjent stil møtet kl. 13:00 med kaffe og vaffel.

#### Agenda for julemøtet:

- \* Lederen ønsker velkommen
- \* Pensjonistforbundet i Trøndelag har ansatt ny daglig leder – Britt Tønne Haugan – som kommer og informerer om aktuelle saker fra forbundet
- \* Innledning fra styret rundt noen viktige tema som omhandler kommunikasjon og medlemspleie
- \* Årets nyhet – ÅRESALG
- \* Den tradisjonelle julebuffeten kl. 16:30

Vi kommer ikke unna økonomi.... Egenandelen for årets julemøte er satt til kr. 500,- for medlemmer og kr. 750,- for ikkemedlemmer (som er kostpris).

**Påmeldingsfrist til årets julemøte er satt til mandag 21.november 2022.** Egenandelen betales på vanlig måte på **vipps til 57 66 27** (husk å skrive hvem som betaler) **eller til kto 0532 12 12885.**

Betaling for årene som erstatter de tidligere loddene skjer enten via vipps eller cash i møterommet.

Påmelding skjer til:

\* **Brit mobil 995 99 069 – Per mobil 916 81 075 – Marit mobil 934 32 723**

Hilsen Styret – som håper på en trivelig dag med mange «gamle» kolleger i salen

## Lederspalte:

Jeg vil si tusen takk til alle dere som deltok på bussturen til Skorovatn. Det er en ting jeg vil minne dere på: Hvis dere får ny adresse, GI BESKJED til meg eller noen andre i styret. Vårt medlemsregister har sammenheng med bla. Utsendingen av medlemsbladet «Pensjonisten».

Vi sender ut «Nyhetsbrevet» i papirform til alle medlemmer med bla. Innbydelse til julemøtet. Nest år er det mulig at «Nyhetsbrevet» kommer på epost. Hvis det er noen som har epost-adresse som vi ikke har registrert, gi beskjed til meg eller andre i styret.

Brit.

<b>Personalia 4. kvartal</b>  <b>JUBILANTER:</b>  - <b>65 år:</b> - Åshild Røysen - 26.11.  - <b>70 år:</b> - Karin Sofie Bakken - 24.12.  - <b>75 år:</b> - Hjørdis Åsheim - 24.11.	<b>NYE MEDLEMMER:</b>  - Laila Landrø - Unni Kummernes - Harald Klev - Ragnar Tangen - Anne Marie Leirvik - Brynhild Hestvik - Oddbjørg Helene Østvang  <b>DØDE:</b>  - Aud Karin Fillingsnes - 27.09
---	---

**44 medlemmer i Trøndelag Nord - fra Trondheim i Sør til Garstad i Nord Vest - valgte torsdag den 22.september å bruke dagen på å treffe og snakke med gamle kolleger og andre kjente på en flott busstur til Skorovatn. Den siste ledige plassen brukte bussjåføren**

Når turen går *nordover* startet bussen som vanlig i Levanger – og plukket opp medlemmer som bor i Trondheim (!), Skogn og Levanger. Så fortsatte turen innover til Innherred med et par stopp i Steinkjer før den fortsatt til Malmkrysset, Spillum og Harran hvor de siste deltakerne kom på bussen.

Etter en flott tur oppover *fjellveien* fra *Grønndalselv* veikryss ankom vi Skorovatn i god stil litt over kl 12 – helt på rute.

Her tok Skjenkestovas hovmester Inge Staldvik imot oss med åpne armer og sitt karakteristiske skjegg...



Etter en god strekk på beinan og etter at vi hadde kommet oss godt på plass inn i Skjenkestova, ga hovmester og innehaver Inge Staldvik oss en kort historietime rundt Skorovatn.

Navnet Skorovatn kommer ifølge Staldvik mest trolig av begrepet *skoro* – altså ei slette med bratte bakker på begge sider. På bunnen av denne skoroa ligger det i denne dalen to vatn etter hverandre innover fjellet. Elkem valgte å bruke dette begrepet da de skulle starte opp gruvevirksomheten – og kalte gruveselskapet *Skorovannenes Eiendomsselskap AS*. Gruveselskapet utvant kopper, svovel og sink som ble fraktet på en taubane 45 kilometer fra Skorovatn til Kongsmoen hvor det ble skipet ut *Foldaffjorden*. På det meste sysselsatte gruvevirksomheten rundt 800 personer. Det ble drevet aktiv gruve drift her i tidsrommet 1952 til 1984.

Så var det interessant del av historien fra Inge Staldvik at den store akseelva *Namsen* mottar store mengder vann fra denne dalen. Det er ikke gjennomført spesielle rensetiltak etter gruve driften i dalen. Namsen er en av svært få lakseelver i Norge som ikke har hatt problemer med laksesykdommer. Og dette mener man kan komme av det naturlige tilsig av viktige mineraler fra fjellet og naturen i området – de samme mineralene som gruveselskapet utvant.

Staten er grunneier i nærmeste omkrets rundt gruveinngangene gjennom Direktoratet for mineralforvaltning, men eiendomsinvestor Ola Mæhle eier store landområder i Namskogan kommune – inkl Skorovatn.

Etter en god historierunde fikk vi servert en flott lunsj. Og de av deltakerne som ønsket å teste noen av de flere hundre øltypene Skjenkestova har i kjøleskapet fikk anledning til det.

Etter den gode lunsjen gikk vi opp til Skorovatn Kapell hvor Aina Ness var vertskap. Aina er vokst opp i Skorovatn. I tillegg til informasjon rundt kapellet hadde hun også noen historier rundt det å vokse opp her og om de forskjellige som tross alt fantes mellom funksjonærer og ledelsen – og resten.

Hun ga oss også en innføring i dagens driftsutfordringer. Den korte oppsummerte historien var at det var Gruveselskapet Elkem som hadde bekostet bygging av Kapellet som ble vigslet av biskop Tor Godal i 1965. Kapellet var i sin tid et såkalt *signalbygg* i Namskogan kommune pga sin arkitektoniske kvalitet. Etter at gruve driften ble avsluttet har det vært en utfordring å få den formelle eieren Namskogan Kommune til å ta et godt nok ansvar for bygget med vedlikehold og drift. Det er det vel flere avsies små lokalsamfunn som opplever på samme måte som Skorovatn – uten at vi skal henge ut kommunen i denne forbindelsen. Men vi kommer ikke utenom de lokale følelsene.

Så var det på tide å starte reisen tilbake. Her hadde vi en stopp på Harran Kro hvor det ble servert kokt laks med godt tilbehør og riskrem og saus til dessert. Her var det ingen som skulle komme sulten hjem.

Styret som arrangør har et bestemt inntrykk av at alle var svært fornøyde med både bussturen, serveringen underveis og alle historiene om og omkring Skorovatn – og at det hadde vært en svært trivelig dag med gamle kolleger og venner. Dette satt bl.a. Gunnar Jørstad ord på over bussens høytaler på vei hjem.

Takk for en hyggelig dag og tur til alle.

